平成 29年 7月吉日

各位

旭川地区バスケットボール協会

         企画委員会

旭川地区バスケットボール協会

親睦ビールパーティの開催について

 日頃より、旭川地区バスケットボール協会行事に多大なるご理解とご協力を頂き心より厚くお礼申し

上げます。

 さて、今年度の『 親睦ビールパーティ 』は例年通り、社会人夜間バスケットボール大会の表彰式を

兼ねつつ、旭川地区のカテゴリーの垣根を超えた交流、そして協会役員・理事の方々との親睦をさらに

深めることを目指し開催いたします。

さらに今回は特別に、Bリーグのレバンガ北海道様のご協力を得て、折茂武彦選手、松島良豪選手を、

ゲストとしてお迎えできることになりました。

日本のトップレベルで活躍するプロ選手に接することのできる数少ない機会です。

恒例になりました抽選会にも景品を多数ご用意致しまして、皆様に楽しんで頂けるよう準備を進めて

おりますので、是非皆様お誘いあわせの上お越しください。

記

日 時 平成 29年 8月 5日（土）18時 30分～

場 所 旭川北洋ビル 8階大ホール（旭川市 4条 9丁目）

会 費 2,600円

ゲスト レバンガ北海道 折茂 武彦選手、松島 良豪選手

※選手の都合上、当日予告なく変更になる場合がありますがご了承ください。

問合わせ先「フタバスポーツ」 大久保 高明 TEL 0166-24-3438